
8/25 進研Ｖもし・8/19 力試しテスト バス時刻表 
 

  【Aコース】北六甲台・山口・すみれ台         【Bコース】上津台・鹿の子台・菖蒲が丘・京地方面 【Ｃコース】大池・唐櫃六甲台・唐櫃台・有野台 

藤原台南町・中町方面                                           藤原台北町方面 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00
行き

B-01 上津台２丁目２０番地付近 14:10
B-02 菅生公園向かい側 14:11
B-03 上津台北バス停付近 14:12
B-04 上津台３丁目北バス停付近 14:13
B-05 上津台３丁目南バス停付近 14:14
B-06 鹿の子台北町６丁目バス停付近 14:18
B-07 「黄色いリボン」西側 14:19
B-08 神鉄道場駅ロータリー 14:20
B-09 鹿の子台北町5丁目25-1-2駐車場付近 14:21
B-10 千代ヶ谷公園前バス停付近 14:22
B-11 マックスバリュー駐車場北口バス停付近 14:23
B-12 鹿の子台南町５丁目南バス停向かい 14:24
B-13 ＡＳＣＯＴ駐車場付近 14:25
B-14 鹿の子台南町２丁目１番地付近 14:26
B-15 鹿の子台南町自治会館付近 14:27
B-16 鹿の子台南町ハーブの里ポスト前 14:29
B-17 菖蒲が丘２丁目バス停付近 14:35
B-18 菖蒲が丘公園向かい／帰：西山小学校向かい 14:36
B-19 京地公園前 14:37
B-20 吉原公園前 14:38
B-21 京地４丁目２２番地付近歩道側 14:39

バス停 15:00
行き

C-01 大池駅ロータリー 13:57

C-02 フレンズ付近 13:59

C-03 唐櫃六甲台階段下 14:06

C-04 ユニハイム前 14:12

C-05 唐櫃郵便局付近 14:14

C-06 有野台１丁目バス停向かい 14:23

C-07 切畑公園前バス停向かい 14:24

C-08 有馬中学校前バス停付近 14:26

C-09 一華亭前 14:37

C-10
コーナン１号館西側（搬入口付近）

帰り：１号館駐車場付近
14:39

C-11 栗の木谷公園歩道橋下 14:41

C-12 栗の木谷公園喫茶店前 14:42

バス停15:00
行き

A-01 北六甲台天上公園前バス停付近 14:10
A-02 北六甲台センター前バス停付近 14:11
A-03 北六甲台５丁目２１番地付近 14:12
A-04 下山口会館前 14:14
A-05 山口センター前バス停付近 14:15
A-06 上山口バス停付近 14:16
A-07 金仙寺バス停付近 14:17
A-08 すみれ台１丁目バス停付近 14:18

A-09
藤原台南町１丁目２３番地横断歩道

付近
14:28

A-10
藤原台南町２丁目２番地付近

ゴミステーション前
14:30

A-11 藤原台南町３丁目５番地駐車場付近 14:31
A-12 藤原台南町１丁目バス停付近 14:33
A-13 ソリステ前 14:35

A-14
藤原台南町４丁目１９番地付近

横断歩道手前
14:36

A-15 藤原台中町７丁目３９番地交差点付近 14:40
A-16 藤原台中町７丁目３番地ﾀﾓﾂﾊﾟｰｷﾝｸﾞ付近 14:40
A-17 藤原台中町７丁目１６番地ｺﾞﾐｽﾃｰｼｮﾝ付近 14:41
A-18 地域福祉センター前バス停付近 14:42
A-19 上下谷公園バス停付近 14:43
A-20 藤原台中町３丁目バス停付近 14:44
A-21 藤原台中町４丁目バス停付近 14:45

バス停


